
č.j.: KRPA-460503-5/ČJ-2016-0000MN-S výtisk č. 2
Přílohy: Ill

SMLOUVA O DÍLO

ČI. I.
Smluvní strany

uzaviraji ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Smluvní strany

1.Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
lČ: 75151472
DIČ: CZ 75151472
Zastoupená: plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

, Praha 1Bankovni spojeni:
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Telefon:
Fax:
E-mail :
(dále jen ,,objednatel")

2.KLIMAdesign s.r.o.
Se sídlem:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Doubravská 28,415 01 Teplice
25010859
CZ25010859
KB Teplice

l

pověřený zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Rohan
pověřený zástupce ve věcech technických: Miloš Razák
Telefon: , ,

Zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11425

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ,

na základě Rozhodnuti zadavatele č.j. KRPA-460966-11/ČJ-2016-0000VZ-V ze dne
5.12.2016 ve věci veřejné zakázky malého rozsahu, v souladu s § 6, § 27 písmeno b) a 31
zák. č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

tuto smlouvu o dílo.



ČI. Il.
Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění klimatizačních
jednotek v objektu kŕ PCR hl. m. Prahy, Kongresová 1666/2, Praha 4, konkrétně
v prostorách jídelny, a to podle podmínek stanovených objednatelem v zadávací
dokumentaci veřejné zakázky s názvem:
Dodávka a montáž klimatizačních jednotek do zasedací místnosti a prostoru jídelny včetnČ

odvodu vzduchu ve výdejně stravy l. np objektu KŔP hi m Prahy Kongresová 2, Praha 4 - část
,,B": Dodávka a mo.ntáž klimatizačn.ích jednotek do RrostQ£u ,jídelny;

2. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě provést dílo, a to
dodávku, montáž a zprovozněni klimatizačních jednotek v rozsahu vypracované
cenové nabídky ze dne 28.11. 2016 v objektu kŕ PCR hl. m. Prahy, Kongresová 1666/ 2,
Praha 4 - prostory jídelny 1.NP. Specifikace prací včetně ceny a položkového rozpočtu
je uvedena v nabídce zhotovitele viz příloha č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo specifikované v č. Il., odst. 1. této smlouvy
převezme a zaplatí za jeho provedeni dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli
dojednanou součinnost.

4. Zhotoveni díla zahrnuje provedení komplexnIho rozsahu stavebních prací, včetně
dodávek všech materiálů, zařízenI a dokladů, náklady na skládky vybouraných hmot,
dopravu zařízeni, provedeni příslušných zkoušek prokazujÍcÍch řádné provedení díla a
jeho funkčnost a likvidaci staveniště, stavební úklid, potřebné energie a náklady na
pojištění díla, zajištění péče o zhotovené dílo až do jeho předáni.

ČI. Ill.
Cena díla, termín a místo plněni

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této
smlouvy.

Nabídková cena celkem:
cena bez DPH 260.800,-KČ
DPH 21% 54.768,-KČ
cena včetně DPH 315.568,-KČ

(Slovy: třista patnáct tisíc pět set šedesát osm Korun českých)

Nabídková cena je cenou maximální.
Dohodnutou cenu (ČI. lll.,odst.1) garantuje zhotovitel po celou dobu plnění díla.

.



2. Místem plnění je: objekt Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, Kongresová
1666/2, Praha 4.

3. Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy.

4. Ukončeni prací a předáni díla: do 31. 3. 2017

ČI. IV.
Odpovědnost za vady díla a záruční doba

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém pro provedení
díla a zbavené práv třetím osoby. Zhotovitel bude dodržovat při provádění díla opatření
z hlediska BOZP a požární ochrany.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že technickým dozorem nad prováděním díla je objednatelem
zplnomocněn p. Petr Theissig (tel. a p. Zbyněk Vyhnánek (tel. .

3. Zhotovitel se zavazuje před dokončením díla nebo jeho jednotlivých částí, vyzvat
objednatele k přejímce. O předáni díla bude sepsán zápis. Dílo bude předáno bez vad a
nedodělků.
K přejímce díla předloží zhotovitel tyto doklady:

- prohlášeni o shodě
- atesty na použité materiály
- záruční listy k instalovaným zařízením
- protokol o zaškoleni obsluhy
Zhotovitel odpovídá za případné škody způsobené třetí osobě provozem stavby. "

4. Zhotovitel poskytuje záruku na dodané komponenty 36 měsíců a na provedené práce 60
měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruční doba začne plynout dnem
protokolárniho předáni a převzetí díla.

ČI. V.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna dle skutečně provedených prací dňčími fakturami
odsouhlasenými pověřeným pracovníkem objednatele. Lhůta splatnosti faktur je 21 dni
od obdržení faktury potvrzené technickým dozorem objednatele. Objednatel neposkytuje
zhotoviteli zálohu.

2. Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla



3. Konečná částka, nejméně však 10% z celkové ceny díla, bude fakturována až po
převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.

ČI. VI.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně
objednatele, je objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované
částky (VC. DPH) za každý den prodlení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s odevzdáním díla dle ČI. Ill. Této
smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z celkové ceny díla
(vc. dph) za každý den prodlení.

3. V případě nesplnění terminu sjednaného v zápisu o předání a převzetí díla pro
odstraněni vad a nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
kč za každý, byt' i započatý, den prodlení a to za každou skrytou vadu.

ČI. VIl.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Pracovnici zhotovitele jsou oprávněni vstupovat pouze v dohodnutém čase do těch
prostorů v objektu objednatele, které budou předem dohodnuty na kontrolním dnu.

2. Objednatel kontroluje prováděni díla nepřetržitě. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel
odstranil případné vady a dílo prováděl řádným způsobem. "

3. Likvidaci demontovaného materiálu, suti a úklid bude zhotovitel provádět průběžně a
ukončí do dne protokolárniho předáni a převzetí díla.

4. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro plněni závazků
plynoucich zhotoviteli z této smlouvy (vstup do budovy, použÍváni vody, elektrické
energie, sociálni zařízení, parkováni vozidel).

5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisů.

6. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

7. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze píse
formou označenou jako číslované dodatky.

4



8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

9. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 30 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti a nás|edujÍcÍch ustanoveni občanského zákoníku.

10. V souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
v platném znění, zveřejni objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému
Ministerstva vnitra ČR a na portálu veřejné správy.

11. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

12. Tato smlouva nabývá účinností a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

1 :) 1 2 ,m:j'

V Praze dne:

,KN,.,
DIC L . ·'

Ing. Ladi
jednatel s

V P,,,, d,,. 12. 12. 2015

pIk.
náměstek elství

policie h iku

POL|C|" ^"_ k"Č "mi,,jBL!KY "7

K",."-. "CL1ČÉ
HLA".'. . , " '

.á.
Vr l

.'S l"

. .lE
n-;'

. d
, C

.

5

. . . .. .



" '" ·· -'— -_,.,

\
Rozpočet

r

=
ŘeŠení klimatizace v prostorách jídelny objektu KŔ PČR hl.m. Prahy, Kongresová 1666/2, Prahzz 4

" i l !I

!2x MULTISPLITSYSTÉM /+2 /7'WL'\') l" l '
2,1 'Venkovní kondenzační jednotka Qch=l4kW TOSHIBA RAV ŠM 1603 ATP-E Ĺks ' 2j
2,2 ;Vnitřní kazetová výpamiková jednotka Qch=7kW, včetně dekoračního panelu - TOSHIBA RAV sj l i

,804 UTP-E " kryt RBC U31 ,ks l 4Ĺ
2,3 jOvladač nástěnný kabelový Iks l 2Ĺ
2,4 ĹRefhet pro twin Systán :ks : 2'

jCu-potmbí 16/1Dmm včetně izolace a komunikačního kabelu Ĺbm : 68;
!Odvod kondenzátu od vnitřních jednotek přes zápachovou uzávěru do kanalizace Ĺkpl I 4
ĹKonstrukm pod venkovní jednotku Ĺks i 21
jMontáž Systému, napuštenĹ zprovozněnĹ zaškolení kpt 2j

t
ÍDoprava, přesun hmot a související činností 1"kpl" i l}

ĹMontážní materiál |kpl l ii
ÍProváděcí projekt, výrobni doknmentace, skutečné provedení 'kpl l l,
výkonové měřeni Ĺkpl l i!
:Měření hluku ,kpl Ĺ l!
'Prostupy stavebními konstrukcemj prostupy sklem, odk'yt" a zak'ytí podhledu v místě vedení VZT ' i l
'rozvochl CHL potrubí a odvodů kondenzátlľ zajištění stability podhledu v místě otvorů, servisní lk l )
!dvířkl demontáž a montáž a úprava "dekoračního rošru" ' p] l ii
1Měřeni a regulace, el. zapojení motorů :kpl i ll
:E]ektro - siloyý přívod přivedený do místa instalace (rozvaděč MaR, venkovní kondenzační , i Í
j"dnotky), jištění kpl i l!

Celkem bez DPH ' i i
.DPH 21%

102 000 Kč

88 000 Kč
5 200 Kč
3 000 Kč

17 000 Kč
3 200 Kč
4 000 Kč

16 000 Kč

OKč
3 500 Kč
3 400 Kč
l 200 Kč
1 500 Kč

5 200 Kč
l 200 Kč

6 400 Kč

260 800 Kč
54 768 Kč

-, .' -,:'; N , 315568.Wf

~
, .:
e

'& "

30.11.2016 l /1 kiimatizacejideMaKŔPCR2016


